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Program Kulturalny ORLEN - nabór

Ruszył nabór wniosków do programu Kulturalny ORLEN. Program ma wspierać dzieci i młodzież
poprzez angażujące i inspirujące zajęcia, które pomogą budować relacje z rówieśnikami oraz
rozwijać przez kulturę i sztukę. To kolejna po Sportowym ORLENIE inicjatywa, skierowana do
młodych.

 

Do składania wniosków o udział w programie zachęcamy samorządowe instytucje kultury, fundacje,
stowarzyszenia, stowarzyszenia zwykłe oraz spółdzielnie socjalne, które w ramach swojej
działalności statutowej prowadzą działalność kulturalną. Dzięki programowi, ośrodki te będą mogły
wzbogacić swoją ofertę kulturalno-edukacyjną, dostosowując ją do potrzeb współczesnej młodzieży.
Mogą stać się promotorami kultury i zbudować wokół swoich działań wyjątkową społeczność dając
młodym ludziom szansę na rozwój osobisty.

 

- Kulturalny ORLEN to nasza inwestycja w przyszłość młodych ludzi. Tworzymy im przestrzeń do
rozwoju swoich pasji, odkrywania talentów i budowania nowych ścieżek rozwoju. Większość młodych
ludzi szuka dziś przyjaciół i relacji w sieci, w mediach społecznościowych. Chcemy pokazać, że
można technologię wykorzystać także do tworzenia i kreatywnych działań w realnym świecie i w
społeczności, zbudowanej wokół ich talentu i zainteresowań – powiedział Ireneusz Fąfara, Prezes
Zarządu ORLEN S.A. – Podobnie jak w przypadku Sportowego ORLENU, odpowiadamy tym
programem na potrzeby społeczności lokalnych.

 

Pierwsza edycja programu adresowana jest do organizacji i lokalnych instytucji kultury, zajmujących
się promocją, wsparciem i rozwojem kultury wśród dzieci i młodzieży. Na współpracę i finansowe
wsparcie ORLEN może liczyć co najmniej 100 instytucji, a łączne dofinansowanie wyniesie co
najmniej 10 mln złotych. Nabór potencjalnych uczestników programu potrwa od 3 lutego do 3 marca
br.

Partnerzy Programu wybrani w tej edycji w ramach umów sponsoringowych lub o darowizny,
zawartych z ORLEN S.A. lub Fundacją PGNiG, będą mogli przeznaczyć pozyskane środki m.in. na
organizację zajęć i warsztatów, wynagrodzenia dla prowadzących, zakup pomocy dydaktycznych,
wynajem obiektów na potrzeby organizacji zajęć, organizację wydarzeń kulturalnych, realizację
nagrań audio/video z zajęć lub na potrzeby zajęć.

 

Inicjatywie Kulturalny ORLEN towarzyszy kampania społeczna pod hasłem „Kultura daje dobrą
energię” .

Więcej informacji o programie Kulturalny ORLEN: www.kulturalnyorlen.pl.

http://www.kulturalnyorlen.pl
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